
UCHWAŁA  NR VI-351/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXIX-392/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem JAŚ 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

MAŁGOSIA zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem JAŚ 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 39 822 085,00 40 622 085,00

Drogi publiczne powiatowe 31 136 732,00 31 936 732,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

27 231 441,00 28 031 441,00

Środki z RFRD - przejścia dla pieszych 2 560 000,00 3 360 000,00

710 Działalność usługowa 5 271 573,00 5 271 397,00

Nadzór budowlany 1 328 383,00 1 328 207,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 176,00 0,00

Dochody bieżące 176,00 0,00

758 Różne rozliczenia 83 710 311,00 98 100 385,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
66 877 939,00 66 619 542,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 877 939,00 66 619 542,00

Dochody bieżące 66 877 939,00 66 619 542,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 14 648 471,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 14 648 471,00

Dochody bieżące 0,00 90 721,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

800 000,00

60014 800 000,00

6350 800 000,00

800 000,00

-176,00

71015 -176,00

0940 -176,00

-176,00

14 390 074,00

75801 -258 397,00

2920 -258 397,00

-258 397,00

75802 14 648 471,00

2760 14 648 471,00

90 721,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Środki z rezerwy celowej na uzupełnienie dochodów powiatu 0,00 14 557 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 060,00 190 903,00

Pozostała działalność 21,00 9 864,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 843,00

Dochody bieżące 0,00 9 843,00

284 186 511,55 299 386 252,55

14 557 750,00

9 843,00

92195 9 843,00

0970 9 843,00

9 843,00

Razem: 15 199 741,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 37 905,00 52 800,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 905,00 52 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

36 405,00 50 100,00

Dochody bieżące 36 405,00 50 100,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 200,00

Dochody bieżące 0,00 1 200,00

37 905,00 52 800,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM JAŚ

Rozdział Paragraf Zmiana

14 895,00

85510 14 895,00

0750 13 695,00

13 695,00

0960 1 200,00

1 200,00

Razem: 14 895,00



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM JAŚ



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 330,00 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 330,00 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 830,00 0,00

Dochody bieżące 6 830,00 0,00

7 330,00 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA

Rozdział Paragraf Zmiana

-6 830,00

85510 -6 830,00

0750 -6 830,00

-6 830,00

Razem: -6 830,00



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM MAŁGOSIA



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 94 820 078,00

Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

350 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego "Budowa nowego 

odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła "WOŁOMIN" na trasie S8"
300 000,00

Drogi publiczne powiatowe 83 396 472,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 017 560,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Dąbrówce na ul. Kościuszki na drodze nr 4320W, gm. Dabrówka
80 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Poświętnem na ul. Szkolnej na drodze 4351W, gm. Poświetne
80 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Strachówce na ul. Jana Pawła II na drodze nr 4328W, gm. Strachówka
120 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Tłuszczu na ul. Warszawskiej na drodze powiatowej nr 4325W, gm. 

Tłuszcz

80 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Urlach na ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego na drodze nr 4340W, gm. 

Jadów

80 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych 

w Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze gminnej i 

powiatowej nr 432181W i drodze powiatowej, gm. Marki

80 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 3 406 489,00 98 226 567,00

60013 -300 000,00 50 000,00

6300 -300 000,00 50 000,00

-300 000,00 0,00

60014 3 706 489,00 87 102 961,00

6050 3 706 489,00 66 724 049,00

25 669,00 105 669,00

74 144,00 154 144,00

66 656,00 186 656,00

39 387,00 119 387,00

41 396,00 121 396,00

385 737,00 465 737,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych 

w Wołominie na ul. Generała Emila Fieldorfa, Sportowej i Lipińskiej na 

drogach nr 4358W, 431765W, 431082W, gm. Wołomin

120 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych 

w Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława Jagiełłowicza na 

drogach nr 4366W i 431228W, gm Zielonka

320 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych 

w Kruszu na drogach nr 4335W, 430311W, gm. Klembów
560 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych 

w Radzyminie na ul. Cypriana Kamila Norwida, Strzelców Wileńskich i 

Adama Mickiewicza na drogach nr 4304W, 431512W, 430789W, gm. 

Radzymin

160 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych 

w Sulejowie na ul. Kwiatowej DP Nr4328W ul. Kościelnej DP NR4328W 

ul. Ogrodowej DP Nr 4330W i ul. Leśnej DP Nr 4330W, gm. Jadów

230 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych 

w Ząbkach na ul. Stefana Batorego i Wyspiańskiego na drogach nr 

4363W, 432487W, gm. Zabkach

480 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc Szczepanek, gm. 

Tłuszcz
40 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. Wolnosci w 

Zielonce, gm. Zielonka
6 666 271,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 539 885,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 539 885,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 126 800,00

Wydatki bieżące 126 800,00

415 380,00 535 380,00

7 600,00 327 600,00

376 181,00 936 181,00

212 159,00 372 159,00

592 055,00 822 055,00

975 225,00 1 455 225,00

10 300,00 50 300,00

484 600,00 7 150 871,00

700 10 000,00 3 549 885,00

70005 10 000,00 3 549 885,00

4610 10 000,00 136 800,00

10 000,00 136 800,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 2 105 575,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 053 700,00

Zakup usług pozostałych 1 634 095,00

Wydatki bieżące 1 634 095,00

Administracja publiczna 35 138 836,00

Starostwa powiatowe 33 755 378,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 877 896,00

Wykonanie sieci teletechnicznej w budynku przy ul. Prądzyńskiego 3 434 796,00

Obsługa długu publicznego 3 285 123,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 273 123,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 273 123,00

Wydatki bieżące 1 273 123,00

Różne rozliczenia 11 800 806,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 790 106,00

Rezerwy 3 790 106,00

Rezerwa - na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot 

zatrudniający
613 667,00

710 -10 000,00 2 095 575,00

71012 -10 000,00 2 043 700,00

4300 -10 000,00 1 624 095,00

-10 000,00 1 624 095,00

750 5 000,00 35 143 836,00

75020 5 000,00 33 760 378,00

6050 5 000,00 1 882 896,00

5 000,00 439 796,00

757 -900 000,00 2 385 123,00

75704 -900 000,00 373 123,00

8030 -900 000,00 373 123,00

-900 000,00 373 123,00

758 -1 637 961,00 10 162 845,00

75818 -1 637 961,00 2 152 145,00

4810 -1 637 961,00 2 152 145,00

-500 000,00 113 667,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rezerwa - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 377 462,00

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych oświaty 

pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - wychowawczych
761 160,00

Rezerwa na bieżące utrzymanie budynku przy ul. Wileńskiej w Wołominie 380 000,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 896 077,00

Rezerwa na zadania zwiazane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 

19
99 000,00

Oświata i wychowanie 16 610 574,86

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 094 350,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 796 600,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 796 600,00

Licea ogólnokształcące 5 744 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Zagospodarowanie terenu z uwzględnieniem dodatkowych miejsc 

postojowych przy Zespole Szkół w Wołominie, ul. Legionów 85
200 000,00

Pozostała działalność 2 415 091,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 087,00

Zakup i montaż kotła gazowego w Zespole Szkół Specjalnych w Ostrówku 0,00

-300 000,00 77 462,00

-293 861,00 467 299,00

-380 000,00 0,00

-89 100,00 806 977,00

-75 000,00 24 000,00

801 -273 000,00 16 337 574,86

80117 -103 000,00 1 991 350,00

2590 -103 000,00 1 693 600,00

-103 000,00 1 693 600,00

80120 -190 000,00 5 554 600,00

6050 -190 000,00 25 000,00

-190 000,00 10 000,00

80195 20 000,00 2 435 091,00

6050 20 000,00 361 087,00

20 000,00 20 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 45 292 467,00

Szpitale ogólne 44 922 927,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

44 717 927,00

Dotacja dla Szpitala MBNP w Wołominie na zakup sprzetu medycznego 

Infant Flow dla pacjentów przebywajacych na oddziale Pediatrycznym
0,00

Przebudowa oddziałów wraz z zakupem specjalistycznego sprzętu do 

Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
21 600 000,00

Pomoc społeczna 7 885 420,00

Domy pomocy społecznej 583 995,00

Zakup usług remontowych 173 300,00

Wydatki bieżące 173 300,00

Pozostała działalność 455 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
445 000,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 197 096,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

67 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 076 960,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 354 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 354 600,00

851 -21 525 000,00 23 767 467,00

85111 -21 525 000,00 23 397 927,00

6220 -21 525 000,00 23 192 927,00

75 000,00 75 000,00

-21 600 000,00 0,00

852 -20 000,00 7 865 420,00

85202 -20 000,00 563 995,00

4270 -20 000,00 153 300,00

-20 000,00 153 300,00

85295 0,00 455 000,00

2710 0,00 445 000,00

-5 000,00 192 096,00

5 000,00 72 000,00

854 103 000,00 10 179 960,00

85404 103 000,00 2 457 600,00

2540 103 000,00 2 457 600,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 852 338,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 402 864,00

Pozostała działalność 528 764,00

Zakup usług pozostałych 157 803,00

Wydatki bieżące 157 803,00

241 894 539,27

103 000,00 955 338,00

921 9 843,00 3 412 707,00

92195 9 843,00 538 607,00

4300 9 843,00 167 646,00

9 843,00 167 646,00

Razem: -20 831 629,00 221 062 910,27



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 850 697,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 850 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 004,00

Własne 1 307 004,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 214,00

Własne 233 214,00

1 850 697,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 20 000,00 1 870 697,00

75085 20 000,00 1 870 697,00

4010 10 000,00 1 317 004,00

10 000,00 1 317 004,00

4110 10 000,00 243 214,00

10 000,00 243 214,00

Razem: 20 000,00 1 870 697,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 740 491,54

Szkoły podstawowe specjalne 3 229 707,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 263 847,00

Własne 2 263 847,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 486 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 216,00

Własne 1 027 216,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 424,00

Własne 187 424,00

4 740 491,54

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 217 000,00 4 957 491,54

80102 34 000,00 3 263 707,00

4010 34 000,00 2 297 847,00

34 000,00 2 297 847,00

80134 183 000,00 1 669 009,00

4010 150 000,00 1 177 216,00

150 000,00 1 177 216,00

4110 33 000,00 220 424,00

33 000,00 220 424,00

Razem: 217 000,00 4 957 491,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 094 080,00

Technika 4 546 486,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 188 842,00

Własne 3 188 842,00

Licea ogólnokształcące 982 940,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 007,00

Własne 661 007,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 326,00

Własne 119 326,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

252 988,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 514,00

Własne 181 514,00

6 126 750,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 166 300,00 6 260 380,00

80115 40 000,00 4 586 486,00

4010 40 000,00 3 228 842,00

40 000,00 3 228 842,00

80120 103 300,00 1 086 240,00

4010 90 300,00 751 307,00

90 300,00 751 307,00

4110 13 000,00 132 326,00

13 000,00 132 326,00

80152 23 000,00 275 988,00

4010 23 000,00 204 514,00

23 000,00 204 514,00

Razem: 166 300,00 6 293 050,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 919 769,00

Technika 5 029 235,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 332 175,00

Wydatki bieżące 3 332 175,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

352 293,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 197,00

Wydatki bieżące 243 197,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 217,00

Wydatki bieżące 44 217,00

Pozostała działalność 475 018,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 392,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 4 392,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 755,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 3 755,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 538,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -305 897,00 5 613 872,00

80115 125 000,00 5 154 235,00

4010 125 000,00 3 457 175,00

125 000,00 3 457 175,00

80152 28 000,00 380 293,00

4010 25 000,00 268 197,00

25 000,00 268 197,00

4110 3 000,00 47 217,00

3 000,00 47 217,00

80195 -458 897,00 16 121,00

4011 -3 861,00 531,00

-3 861,00 531,00

4111 -3 662,00 93,00

-3 662,00 93,00

4121 -538,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 538,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 568,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 17 568,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 514,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 16 514,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 466,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 7 466,00

Zakup usług pozostałych 415 369,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 415 369,00

Różne opłaty i składki 7 466,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 7 466,00

5 935 599,00

-538,00 0,00

4171 -14 350,00 3 218,00

-14 350,00 3 218,00

4211 -6 464,00 10 050,00

-6 464,00 10 050,00

4241 -7 466,00 0,00

-7 466,00 0,00

4301 -415 090,00 279,00

-415 090,00 279,00

4431 -7 466,00 0,00

-7 466,00 0,00

Razem: -305 897,00 5 629 702,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 850 212,00

Licea ogólnokształcące 1 590 785,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 508,00

Własne 1 057 508,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 401,00

Własne 27 401,00

2 044 069,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 34 000,00 1 884 212,00

80120 34 000,00 1 624 785,00

4010 32 000,00 1 089 508,00

32 000,00 1 089 508,00

4210 2 000,00 29 401,00

2 000,00 29 401,00

Razem: 34 000,00 2 078 069,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 297 467,35

Szkoły zawodowe specjalne 1 704 630,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 466,00

Własne 1 260 466,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 202,00

Własne 227 202,00

8 301 617,35

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 110 000,00 8 407 467,35

80134 110 000,00 1 814 630,00

4010 100 000,00 1 360 466,00

100 000,00 1 360 466,00

4110 10 000,00 237 202,00

10 000,00 237 202,00

Razem: 110 000,00 8 411 617,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 097 589,00

Pozostała działalność 625 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 486,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 8 486,00

Zakup materiałów i wyposażenia 514,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 514,00

Zakup usług pozostałych 568 967,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 568 967,00

Zakup usług pozostałych 34 455,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 34 455,00

Różne opłaty i składki 12 069,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 12 069,00

Różne opłaty i składki 731,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 731,00

5 101 089,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -437 542,00 4 660 047,00

80195 -437 542,00 187 680,00

4211 -8 486,00 0,00

-8 486,00 0,00

4219 -514,00 0,00

-514,00 0,00

4301 -396 530,00 172 437,00

-396 530,00 172 437,00

4309 -24 012,00 10 443,00

-24 012,00 10 443,00

4431 -7 543,00 4 526,00

-7 543,00 4 526,00

4439 -457,00 274,00

-457,00 274,00

Razem: -437 542,00 4 663 547,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 655 884,00

Technika 1 015 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 939,00

Wydatki bieżące 707 939,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 695 041,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 148,00

Wydatki bieżące 1 138 148,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

502 025,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 636,00

Wydatki bieżące 364 636,00

Pozostała działalność 430 284,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 187,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
1 163,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -20 962,00 3 634 922,00

80115 32 000,00 1 047 776,00

4010 32 000,00 739 939,00

32 000,00 739 939,00

80117 22 000,00 1 717 041,00

4010 22 000,00 1 160 148,00

22 000,00 1 160 148,00

80152 14 700,00 516 725,00

4010 14 700,00 379 336,00

14 700,00 379 336,00

80195 -89 662,00 340 622,00

4111 -1 163,00 1 024,00

-1 163,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
167,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 633,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
6 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 620,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
3 120,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 040,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
2 840,00

Zakup usług pozostałych 378 837,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
70 988,00

Różne opłaty i składki 13 491,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
4 482,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
102,00

3 800 945,00

4121 -167,00 134,00

-167,00 0,00

4171 -6 800,00 8 833,00

-6 800,00 0,00

4211 -3 120,00 5 500,00

-3 120,00 0,00

4241 -2 840,00 5 200,00

-2 840,00 0,00

4301 -70 988,00 307 849,00

-70 988,00 0,00

4431 -4 482,00 9 009,00

-4 482,00 0,00

Razem: -20 962,00 3 779 983,00

4711 -102,00 73,00

-102,00 0,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 474 791,80

Domy pomocy społecznej 6 474 791,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 940 273,00

Własne 3 940 273,00

6 474 791,80

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 72 576,00 6 547 367,80

85202 72 576,00 6 547 367,80

4010 72 576,00 4 012 849,00

72 576,00 4 012 849,00

Razem: 72 576,00 6 547 367,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 899 158,94

Domy pomocy społecznej 3 899 158,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 216 993,00

Własne 2 216 993,00

3 899 158,94

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 18 145,00 3 917 303,94

85202 18 145,00 3 917 303,94

4010 18 145,00 2 235 138,00

18 145,00 2 235 138,00

Razem: 18 145,00 3 917 303,94



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 410 835,00

Pozostała działalność 629 693,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 770,00

Własne 16 770,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 260,00

Własne 3 260,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Własne 16 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00

Własne 240,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 475,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
54 475,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 575,00

Własne 2 575,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

Własne 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Własne 35 000,00 -50,00 34 950,00

-350,00 0,00

4170 -50,00 34 950,00

-2 575,00 0,00

4120 -350,00 0,00

85412 -4 170,00 50 305,00

4110 -2 575,00 0,00

-240,00 0,00

854 -4 170,00 50 305,00

-5 260,00 10 740,00

4710 -240,00 0,00

-1 500,00 1 760,00

4170 -5 260,00 10 740,00

85395 -7 000,00 13 000,00

4110 -1 500,00 1 760,00

24 230,00 41 000,00

853 -7 000,00 13 000,00

85295 24 230,00 653 923,00

4019 24 230,00 41 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 24 230,00 3 435 065,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 10 790,00

Własne 10 790,00

Zakup usług pozostałych 4 760,00

Własne 4 760,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne 1 000,00

Rodzina 8 447 813,00

Rodziny zastępcze 7 646 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Własne 9 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 792,00

Własne 1 792,00

Podróże służbowe krajowe 12 829,00

Własne 12 829,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 964,00

Własne 5 964,00

11 933 123,00

-3 560,00 2 404,00

Razem: 0,00 11 933 123,00

-3 000,00 9 829,00

4700 -3 560,00 2 404,00

-500,00 1 292,00

4410 -3 000,00 9 829,00

-6 000,00 3 500,00

4280 -500,00 1 292,00

85508 -13 060,00 7 633 805,00

4210 -6 000,00 3 500,00

-644,00 356,00

855 -13 060,00 8 434 753,00

-533,00 4 227,00

4430 -644,00 356,00

-18,00 10 772,00

4300 -533,00 4 227,00

4210 -18,00 10 772,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 822 370,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 822 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00

Własne 107 000,00

1 827 758,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-351/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM JAŚ

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 8 065,00 1 830 435,00

85510 8 065,00 1 830 435,00

4210 8 065,00 115 065,00

8 065,00 115 065,00

Razem: 8 065,00 1 835 823,00


